ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 апреля 2010 г. № 261

Об окончании отопительного периода 2009-2010 года в городе Фрязино

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного
воздуха плюс 8 градусов и выше, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Закончить отопительный период 2009-2010 года в городе Фрязино 27.04.2010.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Куренева В.П.

Глава города

В.В. Ухалкин